seis) meses, com atendimento na modalidade on site, para todos os 
componentes que o integram, incluindo peças e mão de obra. 

5.1.1. Para as baterias, a garantia mínima deverá ser de 24 (vinte e 
quatro) meses. 

Valor Total do item  por extenso: 

R$ 23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais) 

CONDIÇÕES. 

1. A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias.  

2. Nos valores informados já estão incluídos todos os encargos e tributos incidentes na 
contratação, além de eventuais despesas de deslocamento e outras necessárias ao